
 

 
 

 

 

Farligt avfall  

Farligt avfall som kommer från företag ingår inte i avgiften för 
”företag på rampen”.  Företag som vill lämna farligt avfall som ex 
olja, bensin, lim, lösningsmedel, målarfärg, kemikalier och rengö-

ringsmedel kan göra det mot en särskild behandlingsavgift . Före-
tag ska kontakta personalen på farligt avfall innan man lämnar ifrån 
sig sitt farliga avfall. För att kunna ta hand om farligt avfall på ett 
miljöriktigt sätt debiteras en behandlingsavgift för de olika avfalls-
slagen. Vill du komma i kontakt med personalen på farligt avfall når 
man dem på tel: 0911-931 04. 
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Information till företag som lämnar   
avfall på Bredviksbergets ”ramp” 

 



Företag på rampen 
 
Företag och verksamheter levererar normalt sitt avfall till Bredviksbergets 
avfallsanläggning via vågen. Företagens vågavgift baseras på vikt och 
vilket avfallsslag det är. Företag är också välkomna att själva sortera och 
lämna mindre mängder avfall på Bredviksbergets ”ramp” mot en avgift 
per besök. Privatpersoner betalar för sitt besök på ”rampen” via renhåll-
ningstaxan.  
 
Vem får nyttja rampen? 
På ”rampen” tar vi emot avfall från privatpersoner och företag som  
kommer med personbil, personbil + släpvagn eller Pick-up med en  
maxvikt på 3,5 ton. 
 
Vad är avgiften för företag? 
Företag, föreningar och organisationer betalar 200 kr exkl moms 
per besök, vilket motsvarar Pirevas kostnad för att ta emot och 
behandla avfallet. 
 
Kan företag teckna avtal? 
Företag som besöker ”rampen” har möjlighet att köpa ett kupong-
häfte med 10 besök till en kostnad av 1800 kr/ exkl moms. Företag 
som besöker ”rampen” regelbundet, dvs i stort sett varje vecka 
kan teckna avtal med Pireva. Vill ert företag köpa kuponghäften 
eller teckna ett avtal för ”Företag på rampen” då kontaktar ni 
kundtjänst på Bredviksberget. 
 
Hur gör ett företag som vill bli av med större  
mängder avfall? 
Man kan antingen hyra en container eller komma till anläggningen 
med lastbil och lämna sitt avfall. Avfall vägs in på vågen och en  
behandlingsavgift baserat på avfallsslag och vikt tas ut av kunden.  
 

Kontakta kundtjänst innan ni lossar ert avfall! 
Alla som kommer med företagsavfall ska anmäla sig till kund-
tjänst innan man lossar avfallet på ”rampen”. Även om du kom-
mer med privat avfall i en företagsbil ska du kontakta kundtjänst 
innan du lossar avfallet. Det är hos kundtjänst man betalar för 
besöket. 
 
Följande avfallsslag får man lämna på ”rampen”: 
I avgiften för avfall som lämnas på ”rampen” från företag får man 
lämna följande avfallsslag:  
 
 - Metall 
 - Trädgårdsavfall 
 - Brännbart avfall 
 - Trä 
 - Sammansatt avfall 
 - Wellpapp  
 - Restavfall 
 
Elektronik innefattas av särskilda regler 
Elektronik ingår i ett system där producenterna har ansvar att 
samla in och återvinna produkter. Det innebär att glödlampor, 
lågenergilampor, lysrör, hemelektronik, vitvaror och batterier 
kan lämnas på Bredviksberget utan kostnad. 
 
Maskiner och elprodukter som kommer från producerande 
verksamhet, industrier eller ex restaurangkök ingår inte i produ-
centernas avgiftsfria system. Vill man lämna en kyldisk, glassbox, 
läsk-kyl, maskin från storkök eller liknande så kan man göra det 
mot en särskild behandlingsavgift. Innan ni besöker anläggningen 
för att lämna sådana elprodukten kontakta kundtjänst.  
    

 


